Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Email: skhcn@dongnai.gov.vn; Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng khoa học và công nghệ chuyên ngành đánh giá, nghiệm thu

kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh
(Đề tài Nâng cao chất lượng công tác thực hành quyền công tố, kiểm sát điều tra các vụ án

xâm phạm tình dục trẻ em trên địa bàn tỉnh Bình Phước)

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời: Thành viên Hội đồng Hội

đồng khoa học và công nghệ chuyên ngành đánh giá, nghiệm thu kết quả thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh (theo Quyết định số 145/QĐ-

SKHCN ngày 30/9/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ).

Tới dự họp Hội đồng để đánh giá kết quả nghiệm thu Đề tài “Nâng cao chất

lượng công tác thực hành quyền công tố, kiểm sát điều tra các vụ án xâm phạm

tình dục trẻ em trên địa bàn tỉnh Bình Phước” do Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Đồng Nai chủ trì thực hiện.

Chủ trì: Ông Phạm Văn Trinh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Chủ

tịch Hội đồng.

Thời gian: 08 giờ 30 ngày 24/10/2025 (thứ Sáu)

Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ (Số 1597, Đường Phạm

Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai).

Hình thức họp: Trực tiếp kết hợp trực tuyến (Thành viên hội đồng dự trực

tuyến vui lòng đăng ký với Thư ký hành chính Hội đồng và gửi Phiếu nhận xét

trước ngày họp chính thức 01 ngày)./.

* (Thông tin liên hệ: Ông Đàm Văn Toàn - Trưởng Phòng Khoa học và Công nghệ, điện

thoại: 0989990687; Bà Phạm Thị Thu Dung – Thư ký Hành chính, điện thoại: 0977903468)

Nơi nhận:

- Thành viên Hội đồng;

- Đại diện Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai;

- TS. Nguyễn Quốc Hân – Chủ nhiệm nhiệm vụ;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VP, KHCN.BIEN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Phong

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:      /GM-SKHCN Đồng Nai,  ngày      tháng     năm 2025

mã QR để tải tài liệu phục vụ

Hội đồng và phiếu nhận xét

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T15:21:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đàm Văn Toàn<toandv.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T16:35:14+0700
	Nguyễn Thanh Phong

		2025-10-15T16:41:30+0700

		2025-10-15T16:41:30+0700

		2025-10-15T16:41:30+0700

		2025-10-15T16:41:30+0700